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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi OVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést
kívánok feltenni

Dr. Pintér Sándo r

belügyminiszter úrnak

„Nyomoz-e a rendőrség a TIG Nonprofit Kft . értékpapír vásárlásaival
kapcsolatban? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert a rendőrség
munkáját érintő kérdéseim tekintetében Miniszter Úr illetékes a válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Úr !

Dr. Fazekas Sándor földművelésügyi miniszter úr 2016 . március 3-án a K!9133/1 .
számú írásbeli kérdésemre adott válaszában – egyebek mellett – arról tájékoztatott, hog y
2015. április 10-én utasította a Földművelésügyi Minisztérium akkori közigazgatás i
államtitkárát, hogy a TIG Nonprofit Kft. értékpapír vásárlásaival kapcsolatban készítet t
vizsgálati jelentés alapján tegyen feljelentést ismeretlen tettes ellen különösen nagy
vagyoni hátrányt okozó hűtlen kezelés bűntettének gyanúja miatt . A miniszteri válasz
szerint a nyomozás megkezdését követően, 2015. augusztus 8-ai dátummal a Budapesti
Rendőr-főkapitányság Korrupció és Gazdasági Bűnözés Elleni Főosztálya feljelenté s
kiegészítés keretében további dokumentumokat kért be a Földművelésügyi
Minisztériumtól. Ezeket a kért határidő ig a Földművelésügyi Minisztérium megküldte a
hatóság számára, azonban a nyomozással kapcsoltban további információkkal ne m
rendelkezik a tárca .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az
egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1 )
bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :



1. Van-e folyamatban nyomozás, illetve büntetőeljárás a TIG Nonprofit Kft .
értékpapír vásárlásaival kapcsolatban különösen nagy vagyoni hátrányt okoz ó
hűtlen kezelés bűntettének gyanúja miatt?

2. Ha az 1 . kérdésre adott válasza igen, kérem — a nyomozás érdekeinek megsértése
nélkül —, válaszában szíveskedjen kitérni az eljárás jelenlegi állásána k
ismertetésére is !

3. Ha az 1 . kérdésre adott válasza nem, úgy kérem, hogy válaszában szíveskedje n
kitérni az eljárás megszüntetésének id őpontjára és indokaira !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2016. március 7 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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